
14. Řešení sporů

14.1. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existencí 
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy nebo ohledně jakéhokoli 
mimosmluvního závazku vzniklého z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní) budou rozhodovány 
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

15. Vyhotovení

15.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvanácti (12) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž SHELIA, 
GORIS, OŽ a JM obdrží po jednom (1) vyhotovení, HMP obdrží šest (6) vyhotovení a MČP11 obdrží 
dvě (2) vyhotovení.

16. Změny

16.1. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. Pro tyto účely 
nebude Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných 
elektronických zpráv.

17. Veřejnoprávní doložka

17.1. HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního 
města Prahy na jeho 34. zasedání konaném dne 24.2.2022, č. usnesení 34/30.

17.2. MČP11 ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské 
části Praha 11 na jeho 26. zasedání konaném dne [•], č. usnesení [•].

18. Přílohy

18.1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Příloha č. 1, jejímž obsahem je přehled jednotlivých 
pohledávek Smluvních stran zmiňovaných v této Smlouvě v čl. 1., 3., 4., 5. a 6. této Smlouvy.

19. Prohlášení o přístupnosti

19.1. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

19.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

19.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

20. Účinnost



20.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
bezprostředně po účinnosti všech Smluv o převodech, přičemž rozhodující je okamžik nabytí 
účinnosti poslední z nich, s výjimkou následujících ustanovení, která nabývají účinnosti v níže 
stanovených okamžicích:

20.1.1. čl. 4 této Smlouvy nabývá účinnosti bezprostředně poté, co nabyde účinnosti čl. 3. této 
Smlouvy, který nabývá účinnosti bezprostředně po účinnosti všech Smluv o převodech 
(poslední z nich);

20.1.2. čl. 5 této Smlouvy nabývá účinnosti bezprostředně poté, co nabyde účinnosti čl. 4. této 
Smlouvy; a

20.1.3. čl. 6 této Smlouvy nabývá účinnosti bezprostředně poté, co nabyde účinnosti čl. 5 této 
Smlouvy.

S m lu v n í s tr a n y  p roh lašu jil ž e  ta to  S m lo u v a  b y la  u za v ře n a  n a  z á k la d ě  je jich  p ra vé  a s v o b o d n é  vůle, 
niko liv  v  tísn i za  n á p a d n ě  n e v ý h o d n ý c h  p o d m ín e k , a ž e  té to  S m lo u v ě  r o z u m í a js o u  o p rá v n ě n i z a v á z a t  
s e  z p ů s o b e m  zd e  u v e d e n ý m , n a  d ů k a z  č e h o ž  p ř ip o ju jí n íže  s v é  v la s tn o ru č n í podp isy .

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

hlavní město Praha
Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

Městská část Praha 11
Jiří Dohnal 

starosta

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

Otakar Ženíšek Jindřiška Mrkvičková

V Praze dne (•) V Praze dne [•]

SHELIA s.r.o.
Ing. Michal Kocián 

jednatel

SHELIA s.r.o.
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatel

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

GORIS s.r.o.
Ing. Michal Kocián 

jednatel

GORIS s.r.o.
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatel



Příloha č. 1 -  Přehled pohledávek Smluvních stran



PLATÍ (Kč) komu
HMP | 26.823.000,- GORIS |

MČP11 j 28.300,- SHELIA |

SHEUA 28.146.090,-
26.818.700,-

HMP
HMP

GORIS
JM 49.306.174,- HMP

19.161 510,- MČP11
OŽ 30.390.886,- HMP

33.473.250,- MČP11

DOSTÁVÁ (Kč) od koho pohledávka
28.146.090,- SHEUA Pohledávka A
26.818.700,- SHEUA Pohledávka D
49.306.174,- JM Pohledávka F
30.390.886,- OŽ Pohledávka E
19.161.510,- JM Pohledávka H
33.473.250,- OŽ Pohledávka G

28.300,- MČP11 Pohledávka B

26.823.000,- HMP Pohledávka C

PLATÍ (Kč) komu
HMP 1 26.823.000,- SHEL~

MČP11 | 28.300,- SHELIA |

26.823.000,- GORIS
28.300,- MČP11

28.146.090,- HMP
26.818.700,- HMP

GORIS
JM 49.306.174,- HMP

19.161.510,- MČP11
OŽ 30.390.886,- HMP

33.444.950,- MČP11
28.300,- SHEUA

STAV PO PRVNÍM POSTOUPENÍ

DOSTÁVÁ (Kč) od koho pohledávka
28.146.090,- SHEUA Pohledávka A
26.818.700,- SHEUA Pohledávka D
49.306.174,- JM Pohledávka F
30.390.886,- OŽ Pohledávka E

28.300,- SHEUA Pohledávka U2
33.444.950,- OŽ Pohledávka G2
19.161.510,- JM Pohledávka H

28.300,- MČP11 Pohledávka B
26 823.000, HMP Pohledávka C

28.300,- OŽ Pohledávka G1

26.823.000,-_________ SHELIA__________ Pohledávka Úl

STAV PO DRUHÉM POSTOUPENÍ

PLATÍ (KČ) komu DOSTÁVÁ (Kč) od koho pohledávka
HMP 26.823.000,- SHEUA 28.300,- OŽ Pohledávka G1

28.300,- SHEUA 28.146.090,- SHEUA Pohledávka A
26.818.700,- SHEUA Pohledávka D
49.306.174,- JM Pohledávka F
30.390.886,- OŽ Pohledávka E

MČP11 | 28.300,- SHEUA 28.300,- SHEUA Pohledávka Ú2
33.444.950,- OŽ Pohledávka G2
19.161.510,- JM Pohledávka H

SHEUA 26.823.000, GORIS 28.300,- MČP11 Pohledávka B
28 300,- MČP11 26823 000,- HMP Pohledávka C

28.146.090,- HMP 28.300,- HMP Pohledávka Ú3
26.818.700,- HMP

GORIS | 26.823.000,- SHEUA Pohledávka Úl
JM 49.306.174,- HMP

19.161.510,- MČP11
OŽ 30.390.886,- HMP

33.444.950,- MČP11
28.300,- HMP

HMP
PLATÍ (Kč) komu

MČP11

SHEUA 28.113.490,- HMP
26.823.000,- GORIS

GORIS
JM 49.306.174,- HMP

19.161.510,- MČP11
OŽ 30.390.886,- HMP

33.444.950,- MČP11
28.300,- HMP

REÁLNÉ POHLEDÁVKY - STAV PO ZAPOČTENÍ

DOSTÁVÁ (Kč) od koho pohledávka
28 113 490,- SHEUA Pohledávka A2
30.390.886,- OŽ Pohledávka E

28.300,- OŽ Pohledávka G1
49.306.174,- JM Pohledávka F
33.444.950,- OŽ Pohledávka G2
19.161.510,- JM Pohledávka H

26.823.000,- SHELIA Pohledávka Úl |







------1 ----- 1
I I I I J I__ J


